
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Zeit für 
Genuss!

gültig vom 01. bis 29. Februar 2024

64080
Berliner gepudert
Siedegebäck mit 20% Mehrfruchtkonfitüre/ 
mit Puderzucker bestreut/ nur noch auf-
tauen, fertig gebacken, 48 x 72 g/Karton
28,32 €/Karton

€/Stück

0,59

57710
Kaisergemüse
33,3% Karottenscheiben, 33,3% Blumenkohl-
Röschen, 33,3% Brokkoli-Röschen, 
4 Beutel à 2500 g/Karton
4,48 €/Beutel | 17,90 €/Karton

€/kg

1,79

Unsere 
Eigenmarke



70305
Cordon Bleu vom Schwein
Cordon Bleu aus dem frischen Schweinelachs (Taschenschnitt), mit einer herzhaften Füllung 
aus Käse und gekochtem Hinterschinken, paniert, vorgebraten, 40 Stück à 160 g/Karton
8,69 €/kg | 55,60 €/Karton

€/Stück

1,39

Unsere 
Eigenmarke

€/kg

7,14
46194
Chicken Crossies  
zarte, saftige Hähnchenbrustfiletstücke mit 8% 
Flüssigwürzung, wie gewachsen, mit rötlicher 
Panade, ungegart, küchenfertig zubereitet, 
einzeln entnehmbar, ca. 25 g/Stück, 
3 kg/Karton
21,42 €/Karton︱ca. 0,18 €/Stück

46197
Crunchy Chick‘n Burger
gegart, in würziger Panade, 15 - 17 Stücke, 
90 g/Stück, 4 x 1,5 kg/Karton
14,03 €/Beutel︱56,10 €/Karton︱ca. 0,84 €/Stück

€/kg

9,35

€/Karton

11,51

70186
Hamburger Brötchen Rustikal
Hamburger Brötchen mit rustikaler Optik, 
2 x 12 Stück à 105 g/Karton
5,76 €/Beutel︱ca. 0,48 €/Stück

46215 
Hähnchenbrustfilet-
Teilstück, unpaniert
wie gewachsen, zarte, saftige, 
Hähnchenbrustfilet-Teilstücke, 
mit 8 % Flüssigwürzung, küchenfertig 
zubereitet, einzeln entnehmbar, 
3 kg/Karton, ca. 160 g/Stück
ca. 1,26 €/Stück
23,67 €/Karton

€/kg

7,89

Cru nchy 
Chik‘n Burger

Knuspriger Allrounder: 
Unter einer superknackigen Flakes- 
Panade verwöhnen zarte Stücke 
vom Hähnchenbrustfilet den Fein- 
schmeckergaumen. Pikant würzig! 

Aus reinen Hähnchenbrust-Filet-
stückchen, mit besonders crunchiger 
Flakes-Panade, bereits 100 % gegart 

= 100 % Produktsicherheit.



71405
Fischburger
paniert, 80 x 75 g, 6 kg/Karton
ca. 3,73 €/kg | 22,40 €/Karton

€/Stück

0,28
71410
MSC Fischstäbchen
praktisch grätenfrei, paniert, vorgebraten,  ca. 
200 x 30 g, 6 kg/Karton
ca. 018 €/Stück | 35,34 €/Karton

€/kg

5,89

15211
Stealth Fries Skin on 11x11 mm
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
6,73 €/Beutel | 26,90 €/Karton

€/kg

2,69

15111
Röstinchen
knusprig fein gewürzt, Gourmet Style,  
31 g/Stück, 2 x 2500 g/Karton
7,23 €/Beutel︱14,45 €/Karton
ca. 0,09 €/Stück

€/kg

2,89

Fischburger
Ein herzhafter Snack hergestellt 
aus feinem Seefisch, praktisch 

grätenfrei, fein zerkleinert, pikant 
gewürzt, geformt, paniert und 

tiefgefroren.



Serviceartikel* 
77435
MAGGI 
Gekörnte Brühe Extra fein VEGAN
Eimer ergibt 330 Liter, 5 kg/Eimer
44,95 €/Eimer

€/kg

8,99

77415
MAGGI FONDOR 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegan, 5 kg/Eimer
47,45 €/Eimer

€/kg

9,49

€/Box

9,49

778383
MAGGI 
Gekörnte Brühe Extra fein VEGAN
Box ergibt 60 Liter, 6 Profi-Boxen à 900 g/Karton
10,54 €/kg | 56,94 €/Tray

77460
MAGGI Feine Sauce zu Braten OK
Box ergibt 32 Liter, 2 Boxen à 3 kg/Tray
7,66 €/kg | 45,98 €/Tray

€/Box

22,99

76350
KNORR Klare Rindsuppe Klassik
mit Suppengrün, 6 Packungen à 880 g/Karton
10,78 €/kg | 56,94 €/Karton

€/Packung

9,49

Serviceartikel*
764328
KNORR Velouté Weisse Grundsauce 
12,5 kg/Eimer
127,38 €/Eimer

€/kg

10,19

Serviceartikel* 
76663 
Abgabe nur 
Kartonweise
KNORR 
Klarer Bratensaft
Packung ergibt 10,5 Liter, trocken, instant, o.d.Z., 
o.d.A., 6 Packungen à 1 kg/Karton
119,94 €/Karton

€/Packung

19,99

Serviceartikel* 
76664
KNORR Klarer Bratensaft
trocken, instant, o.d.Z., o.d.A., 
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
199,88 €/Eimer

€/kg

15,99

76679
KNORR 
Rahm Sauce 
ergibt 9 Liter, 6 Packungen à 1 kg/Karton
113,94 €/Karton

€/Packung

18,99

Serviceartikel* 
77447
MAGGI Gekörnte Brühe
Eimer ergibt 625 Liter, 10 kg/Eimer
59,90 €/Eimer

€/kg

5,99

€/Box

9,49

778381
MAGGI FONDOR 
Universal Würzmittel o.k.A.
6 Boxen à 900 g/Karton
10,54 €/kg | 56,94 €/Tray

Serviceartikel* 
77408
MAGGI FONDOR 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegan, 12,5 kg/Eimer
99,88 €/Eimer

€/kg

7,99



Serviceartikel* 
76752
KNORR 
Salatkrönung Italienische Art 
trocken. o.d.Z., 
Eimer ergibt 42 Liter, 5 kg/Eimer
120,00 €/Eimer

€/kg

24,00

33010
CARTE D‘OR 
Dessert Kirschen
servierfertig, leicht gebunden, o.d.Z., o.d.A., 
Dose ergibt 20 Portionen, 6 Dosen à 2 kg/Karton
6,50 €/kg | 77,94 €/Karton

€/Dose

12,99

€/kg

9,60

Serviceartikel*
54128
KNORR 
Tortellini Tricolore 
o.d.Z., 11,5 kg verzehrfertig, 5 kg/Karton
47,99 €/Karton

76519
KNORR
Salatkrönung Paprika-Kräuter 
trocken. o.d.Z., Dose ergibt 
4,2 Liter, 6 Packungen à 500 g/Karton
23,98 €/kg | 71,94 €/Karton

€/Packung

11,99

Serviceartikel* 
76527
KNORR 
Salatkrönung Paprika-Kräuter
trocken. o.d.Z., 
Eimer ergibt 42 Liter, 5 kg/Eimer
91,99 €/Eimer

€/kg

18,40

35164
PHASE 
Professional 
Goldflex 
10 Liter/Eimer
4,00 €/kg

€/Eimer

39,99

35162
Phase Professional 
Combi
flüssige Pflanzenfettzubereitung, 
3 Flaschen à 3,7 Liter/Karton
62,97 €/Karton | 5,67 €/Liter

€/Flasche

20,99

12028
PFANNI 
Flocken-Locker, Flockenpüree
trocken, o.d.Z., o.d.A., Packung 
ergibt 150 Portionen, 4 kg/Karton
15,99 €/Karton

€/kg

4,00

1217329
PFANNI 
Kartoffel- Flocken Fix-Fertig
mit entrahmter Milch, Packung 
ergibt 130 Portionen, 4 kg/Karton
19,99 €/Karton

€/kg

5,00



32267
Barbecue-Sauce
heiß und kalt hervorragend zu 
Geschnetzeltem, als Dip oder 
zum Marinieren von Grillfleisch, 
ohne Konservierungsstoffe und 
Geschmacksverstärker

Kraft Sauce
3 Kannen à 2 Liter/Karton 
33,30 €/Karton

Trocken
Produkt

32269
Chili-Sauce
feurig-scharf, schmeckt besonders 
zu Koteletts und Hacksteaks, als 
Marinade für Grillfleisch, als Dip 
für Chips und Kräcker, als Basis für 
Chili con Carne

32470
Schaschlik-
Sauce

€/Kanne

11,10

15410
Baked Potatoes 
eine Beilage aus gesunden und reifen 
Speisekartoffeln, die Kartoffeln wurden schonend 
pasteurisiert, 6 x 4 Stück, 
6 kg/Karton
0,56 €/Stück | 13,44 €/Karton

€/kg

2,24

Frische
Qualität

20185
Kartoffelcreme
eine Quark / Joghurt-Zubereitung mit 
frischen Salatgurken und feinen 
Kräutern, 3 kg/Eimer
10,77 €/Eimer

€/kg

3,59

Frische
Qualität

Unsere 
Eigenmarke 57755

Champignon-
Scheiben
4 x 2,5 kg/Karton
4,35 €/Beutel︱17,40 €/Karton

€/kg

1,74

57818
Sellerie Würfel 10/10
4 x 2,5 kg/Karton
3,48 €/Beutel︱13,90 €/Karton

€/kg

1,39



65618
Mehrkornbrötchen
4 Beutel á 25 Stück, 100 x 85 g/Karton
8,50 €/Beutel |34,00 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

€/Stück

0,34

61136
Weizenmehl Type 405
lose, 25 kg/Sack
ca. 0,70 €/kg

Trocken
Produkt

€/Sack

17,49

63133
Sonnen-
blumenkerne
5 x 1 kg/Karton
19,80 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Beutel

3,96

Serviceartikel*
75163
weiße Mehlschwitze

Serviceartikel*
75165
dunkle Mehlschwitze

Trocken
Produkt

Roux
Mehlschwitze, odpZ, einfach zu 
dosieren, ohne zu klumpen, 5 kg/Eimer
3,99 €/kg

Saucenbinder 
odpZ, instant, bindet 38-50 Liter, 3 kg/Eimer
ca. 3,96 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

11,89

Serviceartikel*
75150
Saucenbinder, hell 

Serviceartikel*
75155
Saucenbinder, dunkel 

€/Eimer

19,95

Unsere 
Eigenmarke

98195
Schmierseife
flüssig 5 Liter/Kanister
ca. 1,10 €/Liter

€/Kanister

5,49

98144
Grill-u. 
Backofenreiniger
1 Liter/Flasche

52979
WG Crushed Ice
6 x 2 kg/Karton
0,79 €/kg
1,58 €/Beutel
9,48 €/Karton

52989
WG Ice Cubes 
6 x 2 kg/Karton
0,75 €/kg
1,50 €/Beutel
9,00 €/Karton

€/Karton

9,00
ab
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€/Flasche

2,09



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

Serviceartikel* 62238
Schoko-Sahnetorte
eine Variation aus Vanille- und Schokosahne sowie 
einem als Kuppel eingelegten hellen und zwei 
Schoko-Tortenböden, garniert mit Vanillesahne 
und einer kakaohaltigen Fettglasur sowie 
Späne aus Schokoladenkuvertüre als 
Randgarnierung, 4 Stück à 1900 g/Karton
71,16 €/Karton

€/Torte

17,79

62220
Schoko-Sahneschnitte
auf einem extra dunklen Tortenboden befinden sich köstliche Schoko- und Vanillesahne, 
aufwendig mit einer kakaohaltigen Fettglasur dekoriert, 3 Stück à 1800 g/Karton
53,97 €/Karton

€/Schnitte

17,99

NEU
im Sortiment!
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52301
Vanille-
geschmack

52321
Erdbeer-
geschmack

52311
Schokoladen-
geschmack

€/Dose

9,99

Eis
besonders cremig, 
5 Liter/Dose

Unsere 
Eigenmarke

62051
Apfelstrudel
gebacken und  portioniert, der klassische 
Strudelgenuss mit frisch geschälten Äpfeln und 
edlen Gewürzen im Original-Strudelteig, ideal als 
Dessert mit Vanillesauce oder Eis und Sahne 
servieren, 36 x 160 g/Karton
ca. 5,56 €/kg | 32,04 €/Karton

€/Stück

0,89

62052
Apfelküchle
vorgebacken, aus frisch geschälten ganzen 
Apfelringen, mit leckerem Backteig umhüllt, 
5 x 1 kg/Karton
29,95 €/Karton

€/kg

5,99


